
Markedschef til efter- og videreuddannelser ved
Erhvervsakademi Dania

Vil du være vores nye chef for efter- og videreuddannelserne ved Erhvervsakademi Dania, og
dermed stå i spidsen for at kompetenceløfte det lokale erhvervsliv? Er du allerede specialist i efter-
og videreuddannelser og har et stærkt erhvervsnetværk? Så har vi måske drømmejobbet, og ser
frem til at byde dig velkommen som en del af chefgruppen.

Til en nyoprettet stilling søger vi en markedschef på Erhvervsakademi Dania. Stillingen har fokus
på strategisk ledelse af området, hvor du sammen med en række dygtige chefkonsulenter skal
sikre fortsat vækst og udvikling til gavn for lokale virksomheders kompetenceløft. Sammen med
dine kolleger skal du fortsætte Erhvervsakademi Danias store udvikling af området, hvor der
primært er fokus på salg og rådgivning af uddannelses- og kursusaktiviteter inden for efter- og
videreuddannelse som fx akademi- og diplomuddannelser og skræddersyede løsninger til
erhvervslivet.

Du skal sætte retning for områdets strategi, og du skal være Erhvervsakademi Danias ansigt ud
mod samarbejdspartnere og nye kunder. Du skal kunne få strategi, forretning og uddannelse til at
mødes i et stærkt samspil med virksomheder og øvrige samarbejdspartnere, og du skal derfor have
et stærkt forretningsmæssigt perspektiv i din ledelse og i dit eget møde med lokale virksomheder.

Din hverdag vil være omskiftelig, og du skal trives med at arbejde med mange forskellige
mennesker, opgaver og forretningsområder, ligesom du får en stor kontaktflade både internt og
eksternt.

Med reference til erhvervsdirektøren vil du blive en del af Erhvervsakademi Danias chefgruppe, og
du skal således også have et stort fokus på samarbejde og udvikling på tværs af fuldtids- og
deltidsuddannelser og i den forbindelse bidrage til implementering af en ny uddannelsesreform. 
 
Dine væsentlige arbejdsopgaver

Strategisk ledelse og udvikling af efter- og videreuddannelser samt af den samlede

strategiske udvikling af hele erhvervsakademiets uddannelsesportefølje

●

Budgetstyring og ressourceallokering samt økonomisk opfølgning og rapportering●

Rammesætning af kvalitetsudvikling af undervisere, forskning og faglige miljøer●

Personaleledelse med fokus på salgsperformance og opgaveprioritering●

Deltagelse og profilering af uddannelsesmuligheder via erhvervsnetværk●

Samarbejde og partnerskab med virksomheder samt faglige organisationer●

Deltagelse og profilering af uddannelsesmuligheder via erhvervsnetværk●

Rådgivning, udvikling og salg af efter- og videreuddannelser til nye og eksisterende

virksomheder i tæt samarbejde med øvrige chefkonsulenter i afdelingen

●

Du har 

Et stort kendskab til uddannelsessystemet og i særdeleshed til efter- og videreuddannelser●

En relevant videregående uddannelse inden for ledelse ●

Økonomisk og administrativ interesse og forståelse●

En positiv tilgang til at understøtte kolleger i deres udvikling●

Dokumenterede salgskompetencer og -resultater og kan vokse i samarbejde med andre●

Stærke samarbejdsevner og gode forhandlingskompetencer●

En høj grad af selvstændighed og er resultatorienteret i opgaveløsningen

 

●

Vi tilbyder dig

En spændende arbejdsplads med fokus på udvikling og samarbejde●

Store ambitioner i et stærkt fagligt fællesskab●

Plads til fleksibilitet og selvstændighed i arbejdets planlægning●

Et arbejdsmiljø med godt humør og et højt energiniveau

 

●



Løn-, pensions- og ansættelsesvilkår vil være i henhold til den gældende statslige overenskomst.
Endelig lønfastsættelse vil ske på baggrund af kompetenceniveau og kvalifikationer.

Tiltrædelse 1. august 2025 eller snarest derefter.

Erhvervsakademi Dania er fysisk placeret på Campus Randers, Minervavej 63, 8960 Randers SØ,
men du skal dække alle Erhvervsakademi Danias afdelinger. Du vil derfor også få din gang på
andre campusser, og din egen geografiske placering kan derfor spænde vidt. 

Har du spørgsmål eller brug for yderligere information om stillingen, er du velkommen til at kontakte
erhvervsdirektør Birgitte Riise Bjærge, som kan kontaktes på bist@eadania.dk eller telefon 2382
2917.

Ansøgning, CV og relevante bilag sendes via vores rekrutteringssystem, som du tilgår i bunden af
opslaget.
Vi opfordrer alle interesserede, uanset personlig baggrund, til at søge stillingen. Du bedes lade alle
relevante erfaringer fremgå af din ansøgning og CV, dog skal du undlade at oplyse fødselsdato,
alder eller følsomme personoplysninger.

Ansøgningsfristen er fredag den 9. maj 2025 kl. 12.00. Ansøgninger modtaget via mail eller efter
ansøgningsfristens udløb vil ikke komme i betragtning.

Vi forventer, at 1. samtalerunde finder sted onsdag, den 14. maj 2025 og 2. samtalerunde finder
sted onsdag, den 21. maj 2025. Begge samtaler afholdes i Randers.

Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
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